[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2015   № 57
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области от 17.11.2010
№ 393

В связи с кадровым изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 17.11.2010   № 393 «О создании Совета по охране прав несовершеннолетних и совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными и безвестно отсутствующими», изложив приложение № 1 данного постановления в следующей редакции:

Состав

Совета по охране прав несовершеннолетних и совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными и безвестно отсутствующими

Кадилин В.В.             – заместитель Главы Администрации муниципального

                                              образования «Краснинский район» Смоленской области,

председатель Совета

Филатова С.В.            – ведущий специалист сектора по опеке и попечительству

                              отдела образования Администрации муниципального

                                              образования «Краснинский район» Смоленской области,

                                        секретарь Совета

Члены Совета:

Гузова Г.В.                 – специалист первой категории сектора по опеке и

                             попечительству  отдела образования Администрации

                                              муниципального образования «Краснинский район»

                             Смоленской области

Черненкова М.А.       – ведущий  специалист сектора по опеке и попечительству

                             отдела образования Администрации муниципального

                                             образования «Краснинский район» Смоленской области

Корыткина Е.В.         – ведущий специалист отдела по ЖКХ и строительству

                            Администрации муниципального        образования

                                           «Краснинский район» Смоленской области

Самуйлова Т.Г.       – главный специалист в Краснинском районе отдела социальной

         защиты населения в Смоленском районе (по согласованию)
Цветинская Н.В.      – заместитель главного врача ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» по
                                      медицинской части (по согласованию)
Грибачев С.А.           – заместитель начальника отделения полиции по Краснинскому

                                      району МО МВД России «Руднянский» (по согласованию)
Бабичева З.В.            – ответственный секретарь административной комиссии

                                     муниципального  образования «Краснинский район»

                                          Смоленской области

Малихов И.А.            – главный специалист-юрист Администрации муниципального

                                    образования «Краснинский район» Смоленской области

Глава Администрации

муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области

   Г.М. Радченко